DIVULGAÇÃO DA PARCERIA

TENDO COMO BASE NO ART. 79 DO DECRETO N° 37.843/2016 O INSTITUTO ROSA
DOS VENTOS DE ARTE, CULTURA E CIDADANIA – CNPJ: 14.238.314/0001-31,
TORNA PUBLICO A PARCERIA:

Formalização do Termo de Fomento com a SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO
DO DISTRITO FEDERAL para a realização:

Projeto: "6ª CORRIDA DO GARI"

Objeto: Realização da 6ª Corrida do Gari, perfazendo um percurso de 5 quilômetros,
no eixo monumental, partindo do Eixo Iberoamericano da Cultura promovendo a
cidade como destino turístico, promovendo o turismo cívico e proporcionando
cidadania a esta classe tão importante para a cidade.

Termo de Fomento n°: 99/2022
Processo n°: 04009-00001883/2022-23
Data da Assinatura: 30/12/2022
Data de Fim da Vigência: 30/07/2023
Data para Prestação de Contas: 30/10/2023
Valor Repassado: R$ 146.268,87

Valor dos Recursos Humanos

1.1.1 - COORDENAÇÃO GERAL
R$ 6.900,00

1.1.3 - COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRA

R$ 5.700,00

Valor dos Recurso Humanos do Projeto: R$ 12.600,00